fornecimento de automóvel, na Função de Motorista na Categoria “D” 
ou superior, para a condução de veículos da frota oficial da FUFMT - 
Campus de Cuiabá, a serem executados com regime de dedicação 
exclusiva de mão de obra.
Valor Estimado Total da Contratação: R$ 3.675.316,82 (três milhões 
seiscentos e setenta e cinco mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta 
dois centavos) distribuídos em 04 (quatro) itens em lote único.
Publicação do Edital: Disponível a partir de 13/10/2025, nos portais:
• Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP): www.gov.br/compras
• Portal Institucional da UFMT:

[...]

n° 074408230015164, de 13/07/2018, com a Fiduciante GRACIENE LIMA DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, maior, empresária, portadora
do RG nº 20505914-SSP/MT, inscrita no CPF/MF sob nº 036.435.131-43, residente e domiciliada em Cuiabá/MT, em PRIMEIRO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 580.711,14 (quinhentos e oitenta mil setecentos e onze reais e
quatorze centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa nº 76, quadra D, do tipo “TN87”,
do Reserva Rio Cuiabá, situada na Via Projetada 3, n° 255, Jardim Imperial, Cuiabá/MT. Área privativa: 88,60m² e Área total:

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos
do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Consta na Av.02, Regime de Afetação. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde
já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 294.216,21 (duzentos e noventa
e quatro mil duzentos e dezesseis reais e vinte e um centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.